

Alpo Group ApS
Gejsingvej 60, Gejsing, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 50 02 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Poul Henrik Møller Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpo Group ApS Gejsingvej 60 Gejsing 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 50 02 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Henrik Møller Jensen, Nørremosevænget 3, Vester Nebel, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Alpo Holding ApS Gejsingvej 60 Gejsing 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med træ og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.744 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.743.724	623.528
1 Personaleomkostninger	-554.844	-86.942
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.913	-54.961
Driftsresultat	1.169.967	481.625
Andre finansielle indtægter	721	6.005
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.282	-134.588
Resultat før skat	1.016.406	353.042
Skat af årets resultat	-224.195	-72.594
Årets resultat	792.211	280.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	250.000
Overføres til overført resultat	42.211	30.448
Disponeret i alt	792.211	280.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.913
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.913
Anlægsaktiver i alt	0	18.913
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.665.880	4.161.555
Varebeholdninger i alt	3.665.880	4.161.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.634	301.726
Udskidte skatteaktiver	16.579	18.552
Periodeafgrænsningsposter	211.526	0
Tilgodehavender i alt	661.739	320.278
Likvide beholdninger	1.167.090	450.010
Omsætningsaktiver i alt	5.494.709	4.931.843
Aktiver i alt	5.494.709	4.950.756

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	185.926	143.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>985.926</u>	<u>443.715</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.160	116.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.115.134	2.932.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.222	91.146
Anden gæld	1.040.267	1.366.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.508.783</u>	<u>4.507.041</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.508.783</u>	<u>4.507.041</u>
 Passiver i alt	<u>5.494.709</u>	<u>4.950.756</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	549.548	85.806
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.296</u>	<u>1.136</u>
	<u>554.844</u>	<u>86.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.035	87.127
Andre finansielle omkostninger	<u>40.247</u>	<u>47.461</u>
	<u>154.282</u>	<u>134.588</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpo Holding ApS, CVR-nr. 39500116, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.